
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市桜塚町１０１

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日： 令和 4年 6月 1日
入札執行者 契約管理室　石本　浩二

（株）マエガワ 2,290,000 落札 

 以下余白

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
あっ宝んど幅広滑り台等ポンプ修繕工事　　建築修第３号 交通住宅まちづくり課

2,362,000

工事場所等 大野市　南新在家　地係
2,361,818

2,167,843


